СОВЕТ  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  «ХИЛОКСКОЕ»
РЕШЕНИЕ
   « 28 »  мая 2021 г.                                                                         № 81
г. Хилок
«О внесении изменений в  Правила землепользования и застройки городского поселения «Хилокское», утвержденные решением Совета городского поселения «Хилокское» от 06.11.2014г. № 128, в части изменения территориальной зоны Ж3»
         В соответствии с пунктом  14,  статьей 31 Градостроительного  кодекса  Российской Федерации,    Федеральным  законом от 06 октября  2003 года  №131 ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской   Федерации»,  руководствуясь Уставом    городского поселения «Хилокское», в  целях  соблюдения права человека на  благоприятные условия  жизнедеятельности, прав и законных  интересов  правообладателей  земельных  участков и объектов капитального строительства.
РЕШИЛ:
1. Внести в  Правила землепользования и застройки городского поселения «Хилокское», утвержденные решением Совета городского поселения «Хилокское» от 06.11.2014г. № 128, в части изменения территориальной зоны Ж3.
[bookmark: _GoBack]     1.1 Изменить территориальную зону земельному участку по адресу: Забайкальский край, Хилокский район, г.Хилок, ул. Орджоникидзе (артезианская башня ЦРБ) с территориальной зоны Ж3 – зона застройки среднеэтажными жилыми домами на территориальную зону И – зона объектов инженерной инфраструктуры.
   2. Настоящее Решение вступает в силу после официального     опубликования в соответствии с Уставом городского поселения «Хилокское».

Глава городского поселения                                                                                 «Хилокское»                                                                                     И. В. Пинаева